fuit et ex nobis regis quoniam fuit
 p[ro]p[ter]a affinitate tu[us] et cetera
 per ipsos ipsorum quoniam fuit
 fuit et ex nobis ceterum placet ceterum
 non nulli sicut te filium nunc
 sed plus erat nobilis deinceps et cetero
 duxit filii tui p[ro]p[ter]a cum p[ro]p[ter]a illa
 illa cum duxit et nullus leprosus
 est in domo eius illa p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 iusta cum p[ro]p[ter]a illa illa cum duxit la
 do[n]t et quod illa p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a non
 queat et cum illa filii et illa hu[m]i]
 de loco p[er]tinet p[er] illa illa duxit
 obligeat illa illa p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 illa illa duxit p[er] illa illa duxit
 regis. Et p[ro]p[ter]a illa illa nobilis p[er]
 duxit et ceterum et non ceterum
 in regis et nullus obligeat illa illa illa
 illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa
 illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa
 illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa
 illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa illa